
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

ДИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

28.08.2024г. № 2 6 б 
 

О создании бракеражной комиссии 
 

В соответствии с Постановлением от 23.06.2008г. №45, утвержденными СанПин 

2.4.5.2409-08, с целью контроля за качеством питания в школьной столовой, рационом 

горячего питания, нормой расходования продуктов, объемом вырабатываемой продукции 

приказываю: 
 

1. Создать бракеражную комиссию (далее-комиссия) в составе: 

Председатель комиссии: 

1. Бутырева Марина Владимировна, социальный педагог, ответственная за 

организацию питания обучающихся 

Члены комиссии: 
 

1. Лакеева, повар 

2. Бурсова А.А. 

 

2.Утвердить Положение бракеражной комиссии 

(приложение 1), 

3.Утвердить план работы комиссии на 2024/2025 учебный год (приложение 2) 

4.Членам комиссии: 

 ежедневно заносить в контрольный журнал результат органолептической 

оценки приготовления пищи 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

                       Директор школы: А.А.Бурсова 
 

                           С приказом ознакомлены :                                   Лакеева В.И. 

 

                                                                                                             Бутырева М.В.



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА, Бурсова Анна Анатольевна, 
Директор

22.09.24 11:59 (MSK) Сертификат C6F9B8CF9093F2E6B20EF2B264904AA0


